

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง โยธินดีเซล
ที่อยู่ เลขที่ ๓๓๔/๒ หมู่ ๑
ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง ๕๒๑๓๐
โทรศัพท์ ๐๙๗๙๙๗๗๕๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๓๖๐๔๐๐๐๒๗๓๕๑

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๒๑๙/๒๕๖๗
วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง
ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๗๖๖๘

ตามที่ โยธินดีเซล ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมแซมรถส่วนกลาง จำนวน ๕ คัน	๑	โครงการ	๗๗,๑๒๕.๖๐	๗๗,๑๒๕.๖๐
(เจ็ดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทหกสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๗๗,๑๒๕.๖๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๐๔๕.๖๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๘๒,๑๗๑.๒๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดหรือพ้นหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๒๙๔๗๖๑๙๔ จ้างซ่อมแซมรถส่วนบุคคล จำนวน ๕ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง
(นายวรวิทย์ หน่อคำ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง
วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง
(นายธฤต หิรัญคำ)
เจ้าของร้าน

วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๒๙๔๗๖๑๙๔

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๓๑๔๑๙๕๒๒๒

ใบเสนอราคา

วันที่ 07 ส.ค. 2567

ชื่อร้าน โยธินดีเซล

ที่อยู่ : 334/2 หมู่ที่1 ถ.ซูปเปอร์ไฮเวย์ ต.ศาลา อ.เกาะคา จ.ลำปาง 52130

นาม : องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ที่อยู่ : 621 หมู่ 2 ต.ศาลา อ.เกาะคา จ.ลำปาง 52130

ลำดับ	รายการสินค้า	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม
1. รถส่วนกลาง ลป.บง-5198 ยี่ห้อ อีซูซุ					
1	สายไมล์	1	เส้น	400.00	400.00
2	ก้ามเบรกหลัง	1	กล่อง	700.00	700.00
3	กระบอกเบรกหลัง	2	ตัว	450.00	900.00
4	น้ำมันเบรก DOT3 0.5L ยี่ห้อ Shell	1	กระป๋อง	110.00	110.00
5	ซีบวค	1	ตัว	40.00	40.00
6	มือดึงเบรกมือ ทั้งชุด	1	ชุด	2,200.00	2,200.00
7	โอริง	2	ตัว	20.00	40.00
8	แผงไดรฟ์	1	ตัว	1,400.00	1,400.00
9	ถ่านไดรฟ์ชาร์ท	1	ชุด	300.00	300.00
10	ค่าแรงเช็คซ่อมไดรฟ์ชาร์ท	1	ลูก	400.00	400.00
11	ค่าแรงทำเบรกล้อหลัง, สายไมล์และมือดึงเบรกมือ	1	คัน	600.00	600.00
12	ค่าแรงถอดประกอบไดรฟ์ชาร์ท	1	คัน	200.00	200.00
2. รถส่วนกลาง ลป.80-8560 ยี่ห้อ มิตซูบิชิ					
1	สายอ่อนเบรกหน้า (ลงชื่อ).....	2	ผู้จำหน่าย	350.00	700.00
2	ซีลล้อหน้า MH-034086 (นางสาวณัฏฐิณี หน่อคำ).....	2	ตัว	200.00	400.00
3	ซีลล้อหลังตัวนอก MC-80738 นายอภิชาติ สิมคำ.....	3	ตัว	220.00	660.00
4	แหวนทองแดง (ลงชื่อ).....	2	ตัว	10.00	20.00
5	ลูกยางเบรก เบอร์ 80353 (นางสาวเบญจมาภรณ์ สิริสืบ).....	4	ตัว	50.00	200.00
6	ลูกยางเบรก เบอร์ 40373 (ลงชื่อ).....	20	ตัว	50.00	1,000.00
7	น้ำมันเบรก DOT 3 ขนาด 1 L ยี่ห้อ Shell.....	5	กระป๋อง	220.00	1,100.00
8	ยางกันฝุ่น	16	ตัว	40.00	640.00
9	จารบี ขนาด 2 KG ยี่ห้อ Shell	3	กระป๋อง	500.00	1,500.00
10	กาวยาประเกน	1	หลอด	250.00	250.00
11	จารบีทาลูกยางเบรก	1	หลอด	250.00	250.00
12	หม้อลม	1	ลูก	4,200.00	4,200.00

ลำดับ	รายการสินค้า	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม
13	วาล์วแบ่งเบรก	1	ตัว	7,000.00	7,000.00
14	ค่าแรง	1	คัน	1,000.00	1,000.00
3.รถส่วนกลาง ลป.กค-7243 ยี่ห้อ พอร์ด					
1	สายพานราวลิ้น	1	เส้น	1,400.00	1,400.00
2	ลูกกรอกสายพานราวลิ้น	1	ตัว	700.00	700.00
3	สายพาน 12.5x1090	2	เส้น	220.00	440.00
4	สายพาน 12.5x1000	1	เส้น	230.00	230.00
5	ผ้าดิสเบรกหน้า ยี่ห้อ GIRLING	1	กล่อง	1,300.00	1,300.00
6	ยางหุ้มเพลลาขับนอก	2	ตัว	600.00	1,200.00
7	ลูกหมากปีกนกบน	2	ตัว	750.00	1,500.00
8	ลูกหมากปีกนกลาง	2	ตัว	950.00	1,900.00
9	ลูกหมากคันชักสั้น	2	ตัว	700.00	1,400.00
10	ลูกสูบดิสเบรก	2	ลูก	300.00	600.00
11	ชุดซ่อมดิสเบรก	1	ชุด	300.00	300.00
12	ลูกปืนล้อหน้านอก	2	ตลับ	320.00	640.00
13	ลูกปืนล้อหน้าใน (ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง	2	ตลับ	450.00	900.00
14	ซีลล้อหน้า (นายวิชาญ หน่อคำ).....	2	ตัว	150.00	300.00
15	ยางกันโครงตัว D (ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง	2	ตัว	50.00	100.00
16	สกรูกันโครง (นางสาว.....)	2	ตัว	150.00	300.00
17	จานดิสเบรกหน้า (นางสาวเปมิกา สิริสืบ).....	1	อัน	1,490.00	1,490.00
18	กระบอกเบรกแห้ง (ลงชื่อ).....	2	ตัว	450.00	900.00
19	ก้ามเบรกหลัง (นายวิชาญ บัวมะณี).....	1	กล่อง	950.00	950.00
20	น้ำมันเบรก DOT3 0.5L ยี่ห้อ Shell	2	กระป๋อง	110.00	220.00
21	ซีลเดือยหมู	1	ตัว	250.00	250.00
22	น้ำมันเฟืองท้าย	2.5	ลิตร	180.00	450.00
23	ใบปัดน้ำฝน 18 นิ้ว ยี่ห้อ มิชลิน	1	คู่	400.00	400.00
24	น้ำยาหล่อเย็น สีเขียว ยี่ห้อ Shell	1	ลิตร	250.00	250.00
25	กรองอากาศ	1	อัน	350.00	350.00
26	หม้อน้ำ 26 MM	1	ลูก	3,800.00	3,800.00
27	ยางหุ้มแหงหลัง	8	ตัว	40.00	320.00
28	โซ้คหน้า	2	ตัว	1,390.00	2,780.00
29	จารบี 0.5 kg. ยี่ห้อ Shell	1	กระป๋อง	250.00	250.00

ลำดับ	รายการสินค้า	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม
30	โซลินอยด์	1	ตัว	1,200.00	1,200.00
31	ประเกณชุดซ่อมปั้ม	1	ชุด	1,350.00	1,350.00
32	ซีลเพล่าปั้ม	1	ตัว	150.00	150.00
33	น้ำมันล้างของ	1	แกลลอน	100.00	100.00
34	เจ็ยงานเบรกล้อหน้า	1	ข้าง	300.00	300.00
35	เจ็ยงานเบรกล้อหลัง	2	ข้าง	300.00	600.00
36	ตั้งศูนย์	1	คัน	350.00	350.00
37	ค่าแรงถอด-ประกอบปั้ม	1	คัน	600.00	600.00
38	ค่าบริการเช็คปั้ม	1	ลูก	1,000.00	1,000.00
39	ค่าแรงเปลี่ยนสายพานราวลิ้น	1	คัน	400.00	400.00
40	ค่าแรงทำช่วงล่าง+ทำเบรกหน้า-หลัง	1	คัน	1,500.00	1,500.00
	พร้อมเปลี่ยนซีลเดือยหมู				

4.รถส่วนกลาง สป.กน-1568 ยี่ห้อ โตโยต้า

1	น้ำมันเครื่อง กิ่งสังเคราะห์ 10 W 30 ยี่ห้อ Shell	1	ชุด	1,400.00	1,400.00
2	กรองเครื่อง	1	ลูก	150.00	150.00
3	กรองแอร์	1	อัน	200.00	200.00
4	ผ้าดีสเบรกหน้า (ลงชื่อ) นายวิวัฒน์ หน่อคำ	1	กล่อง	1,200.00	1,200.00
5	เจ็ยงานเบรกล้อหน้า (ลงชื่อ) นายสม หิรัญคำ	2	ล้อ	300.00	600.00
6	ค่าแรงทำเบรกล้อหน้า (นายสม หิรัญคำ)	2	ล้อ	200.00	400.00
7	ค่าแรงเช็คทำความสะอาดล้อเบรกหลัง (นายสม หิรัญคำ)	2	ล้อ	100.00	200.00
8	ค่าแรงเปลี่ยนน้ำมันเครื่อง, กรองเครื่อง (นางสาวเบ็ญจมาภรณ์ สิริสับ)	1	คัน	150.00	150.00
9	ปั้มในถัง (ลงชื่อ) นายวิรัชชาติ บวรมงคล	1	ลูก	2,900.00	2,900.00
10	ค่าแรงยกถังขึ้น-ลง	1	คัน	500.00	500.00

5.รถส่วนกลาง สป.นข-5290 ยี่ห้อ โตโยต้า

1	กระจกบานตายข้างขวาพร้อมฟิล์มติดตั้ง	1	บาน	5,000.00	5,000.00
รวมเป็นเงิน					72,080.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					5,045.60
เจ็ดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทหกสิบสตางค์					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
					77,125.60

- ราคาที่เสนอนี้จะยืนยันอยู่ภายในกำหนด 30 วัน
- กำหนดส่งมอบพัสดุภายใน 7 วันทำการ นับถัดจากวันลงนามในบันทึกตกลง

(ลงชื่อ) นายสม หิรัญคำ
(นายธฤต หิรัญคำ)

